应用场景
WI系列 3.0版本
触控一体
Elo I 系列3.0版本触控一体机可灵活应用于数字
化营销、自助服务、虚拟货架、 导览导购和企
工业自动化等严苛环境。
特性与优点
1.

i7
24寸 (16:9) WI系列3.0版本触控一体机(无底座)
订购信息
全国服务热线： 400-619-0616
Elo Touch Solutions, Inc. 保留下述权利：在不另行通知的情况下更改或更新本文所载任何信息；在不另行通知的情况下更改任何产品的设计、结构、材料、工艺
流程或规格；及中断或限制任何产品的生产或分销。Elo（标识）和 Elo Touch Solutions 均为 Elo Touch Solutions, Inc. 的商标。2025 年 Elo Touch Solutions,
Inc. 版权所有。保留所有权利。2025 年12 月
如欲了解有关 Elo 的更广泛的触控解决方案的详细信息，请访问 www.elotouch.com.cn 或 EloAsia@elotouch.com。
料号 处理器 操作系统 内存 存储
E607901 7305L 无操作系统 8GB 128GB
E275486 7305L ChromeOS Flex 8GB 128GB
E432375 7305L Win 10 / Win 11 LTSC 8GB 256GB
E608275 i3-1215UL 无操作系统 8GB 128GB
E275675 i3-1215UL ChromeOS Flex 8GB 128GB
E432576 i3-1245UL Win 10 / Win 11 LTSC 8GB 256GB
料号 处理器 操作系统 内存 存储
E608662 i5-1245UL 无操作系统 8GB 128GB
E275889 i5-1245UL ChromeOS Flex 8GB 128GB
E432771 i5-1245UL Win 10 / Win 11 LTSC 8GB 256GB
E156961 i5-1245UL 无操作系统 16GB 256GB
E432972 i5-1245UL Win 10 / Win 11 LTSC 16GB 256GB
E165341 i7-1265UL 无操作系统 (Hailo 8 AI) 32GB 1TB